

Reform-Biler ApS

Gothersgade 48
7000 Fredericia

Årsrapport
17. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2017

Stephan Paaskesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Reform-Biler ApS
Gothersgade 48
7000 Fredericia

CVR-nr: 37088293
Regnskabsår: 17/09/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Frøs Herreds Sparekasse
Saltgade 24
6760 Ribe
DK Danmark

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabet driver virksomhed som autoværksted samt køb og salg af biler.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har haft ringe aktivitet og store opstartsomkostninger.

Dette har resulteret i et underskud på kr. 334.204.

Årets resultat betegner ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret inden for få år ved egen indtjening.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Resultatanvendelse:

Årets resultat overføres til de frie reserver.

Resultatopgørelse 17. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-419.180
Administrationsomkostninger	1	0
Andre driftsomkostninger		-7.415
Resultat af ordinær primær drift		-426.595
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.349
Ordinært resultat før skat		-427.944
Skat af årets resultat	2	93.740
Årets resultat		-334.204
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-334.204
I alt		-334.204

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.835
Materielle aktiver i alt	3	14.835
Langfristede aktiver i alt		14.835
Råvarer og hjælpematerialer		56.200
Varebeholdninger i alt		56.200
Tilgodehavende skat		93.740
Andre tilgodehavender		8.599
Tilgodehavender i alt		102.339
Likvide beholdninger		39.447
Kortfristede aktiver i alt		197.986
Aktiver i alt		212.821

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000
Overført resultat		-334.204
Egenkapital i alt		-284.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		475.444
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		15.581
Kortfristede forpligtelser i alt		497.025
Forpligtelser i alt		497.025
Passiver i alt		212.821

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Beregnet skatteaktiv	93.740
----------------------	--------

Selskabets negative indkomst anvendes i sambeskatningen.

3. Materielle aktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

Saldo primo	0
-------------	---

Årets tilgang	22.250
---------------	--------

Årets afgang	0
--------------	---

	22.250
--	--------

Afskrivninger primo	0
---------------------	---

Årets afskrivninger	-7.415
---------------------	--------

	-7.415
--	--------

Bogført værdi ultimo	14.835
----------------------	--------

4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Årets resultatfordeling	Ultimo
Indskudskapital	50.000		50.000
Overført resultat	-	-334.204	-334.204
	50.000	-334.204	-284.204

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser.

Note 6: Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.